Zhotovitel se zavazuje, že učiní 
veškerá opatření, aby komunikace byla zrekonstruována v co nejkratší době, nejpozději 
však v termínu sjednaném v této smlouvě o dílo. 

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení díla činí 31 185 539,02 Kč  

(slovy: třicet jedna milionů jedno sto osmdesát pět tisíc pět set třicet devět korun 
českých dva halíře) bez DPH. 

2. K ceně za dílo bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňového dokladu. 

3. Město Zábřeh jako příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k 

dani a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

[...]

v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy o dílo, přičemž zhotovitel je povinen mít 

toto pojištění uzavřeno po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy o dílo a dále i 
po celou dobu běhu sjednané záruční doby vztahující se k předmětu plnění díla. Výše 
pojistné částky je sjednána na částku min. 15.000.000 Kč (slovy: Patnáct milionů korun 
českých).  

5. Nejpozději při podpisu této smlouvy o dílo je zhotovitel povinen předložit objednateli 
písemný doklad, který prokazatelně dokládá, že zhotovitel má řádně uzavřenou smlouvu 
o pojištění stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu montáže